Dixi primo si cōsiderem⁹ bea-
te *Marie* mag-
dalene statū culpabilē vicij⁹ deformatum
in q̄ auersa a deo fuinit sc̄lo. q̄ de ea p̄t dicit
cū stupore mirabili. Ecce mulier. Est at̄
muliebris secl⁹ nafaliter fragil⁹. z p̄ p̄ns fa-
cile seducibil⁹ p̄ dyabolū. Sic p̄t̄ *Gen.* *iii.*
Ubi cū dñs q̄reret ab *Eua*. cur peccasset.
R̄ndit. serpēs me decepit. Et p̄t̄ h̄ apls di-
cit. q̄ mulier seducta est z nō vir. Et iō qui
libet faciliter seducibilis d̄ esse femina vel
mulier a mollitiē resistēte. Un̄ de quolibz
mollī z resolutō p̄uenim⁹ dicere. Ecce mu-
lier. Intantū em̄ in isto sexu difficile est in-
uenire fortē p̄cupiscētiāz nafaliū resisten-
tiā vt *Salomon* admirādo dicit. *Mulie-*
rem fortē q̄s inueniet. q. d. difficiliter. *Pro-*
uerb. vltio. Et q̄ p̄t q̄ mulier est naturalit̄

fragilis z ita debilis ad resistēdū passōib⁹
z p̄cupiscētijs. *Maria* igit̄ magdalena. q̄a
mulier fuit ideo ad peccandūz p̄ona fuit.
Sūt autē q̄tuor rōnes z cause. p̄t̄ quas
exposita fuit ad peccandū. *Primo*. pulcri-
tudo corpis. q̄ d̄ multū fuisse pulcra z for-
mosa. *Secūdo* opulētia t̄p̄alis. q̄ fuit multuz
locuples. *Tertio* securitas libertat⁹. q̄ fuit
it̄ domina. *Quarto* vanitas mēt⁹. q̄ fuit a
laborib⁹ licit⁹ ociosa. *Prima* igit̄ causa in-
clinās ad peccandū fuit pulcritudo corpa-
lis. De q̄ *Prover.* vlti. Fallax gl̄a z vana ē
pulcritudo. Et q̄ est vana. q̄ ois gl̄a eius
quali flos feni. *Isa.* *xl.* *Propter* q̄d sapiēs
compat mulierēz z fatuā scrophe habenti
annulū aureū in narib⁹ suis quē toties se-
dat quotiens intingit in lutū fetidū. nō ar-
tenta p̄ciositate fulgoris eius. De q̄ *Pro-*
uerb. *xi.* d̄. *Circulus* aureus in narib⁹ suis
mulier pulcra z fatua. *Foranter* autē dicit
mulier pulcra z fatua. Quando pulcra est
mulier z sapiens. non est periculū. quia sa-
pienter seruat. Sicut patet de *Judith* et
Hester. quia licet pulcra essent. non tamen
abutebant pulcritudine carū. Similiter
quando est mulier turpis et fatua non est
periculū. quia nemo eam sollicitat. sed quā-
do est pulcra z fatua tunc est periculū. Nā
quia est pulcra ideo sollicitatur a multis. q̄
est fatua ideo nescit se custo dire. *Propter*
q̄d tali pulcritudini fatue maledicit *Job.* *v.*
Vidi stultum firmā radice et maledicti pul-
critudini eius. Ex quibus patet q̄ pulchri-
tudo corporalis est multum periculosa et
multum damnosa. *Primo* est periculosa.
quia est bonum defectiuū. et bonū infecti-
uum. et bonum deceptiuum. Est inq̄s bo-
num defectiuum. quia continue fugit. con-
tinue perditur et diminuitur. *Unde* *Boe-*
cius in de consō. libro. *iiij.* *prosa.* *viii.* *Q̄ for-*
me nitōz rapidus est et vernaliū flōzū mu-
tabilitate fugaciōz. Et subdit. *Q̄ multis* ni-
mio corporis bono dum sciatis quecunq̄
mirami triduanē febris igniculo posse dis-
solui. *Secundo* modo pulcritudo est bo-
num infectiuū. Raro enim cōiungūt pul-
critudo et prudētia. *Unde* autor libri de
varietate carnis ad *Johannez* dicit. *Tria*
sunt feminū genera que in electo inuentu-
tatis agro absq̄ concomitantibus z yza-
nijs rarissime p̄rescunt. elegātia pulchritu-
dinis. vigor fortitudinis. suauitas vocis.